2.016 MANUTENÇÃO DA REDE DE ESGOTOS
  - OBRAS E INSTALAÇÕES (735)
  - MATERIAL DE CONSUMO (736)

ÓRGÃO: 98 ENCARGOS GERAIS DO MUNICIPIO                      

PROJETO DE LEI N° 52 DE 01 DE JULHO DE 2014

AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL
NO VALOR DE R$ 250.957,53 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL
NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS COM
CINQUENTAR E TRÊS CENTAVOS) NA LEI ORÇAMENTÁRIA
ANUAL E DÁ PROVIDÊNCIAS.

Procuradora Municipal
Regeane Terezinha Simon LampertDeiver Vaz dos Santos

Art. 1°. Autoriza a abertura de crédito adicional Especial no valor de R$ 250.957,53 (duzentos e

cinquenta mil novecentos e cinquenta e sete reais com cinquentar e três centavos) no Orçamento do

Município para o Exercício de 2014, que passa a integrar a Lei Municipal n°2372, de 27 de novembro de

2013, conforme segue:
ÓRGÃO: 5 SECRETARIA MUN. DE OBRAS E TRANSITO               
UNIDADE:  501 SECRETARIA MUN.

[...]

esclarecimentos acerca da matéria.

Encaminhamos à apreciação de Vossas Excelências o "Projeto de Lei n°52 de 01 de julho de 2014, que “AUTORIZA A
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO PARA O EXERCÍCIO DE 2014
NO VALOR DE R$ 250.957,53 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS COM
CINQUENTAR E TRÊS CENTAVOS) E DÁ PROVIDÊNCIAS."